1

2020 年３月２日

各 位

会 社 名 株式会社ＧＡ ｔｅｃｈｎｏｌｏｇｉｅｓ

代表者名 代表取締役社長 CEO 樋口  龍

（コード番号：3491 東証マザーズ）

問合せ先 執行役員 CAO 橋本 健郎

（TEL 03-6230-9180）

役員人事に関するお知らせ

当社は、2020 年２月 13 日開催の取締役会において、２名の新任執行役員の就任について決議し、３

月１日付で就任いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１. 新任執行役員について

新役職 旧役職 氏名 略歴

執行役員 CMO

（Chief Marketing

Officer）

最高マーケティング

責任者

Product Planning

Division

General Manager

田吹
た ぶ き

 洋
ひろし

 明治大学卒。新卒でイマジニア社に入社。

企画やマーケティングに従事する。その後

カカクコム社にて事業開発やマネジメント

を担い、IT スタートアップ企業でマーケ

ティグ責任者を経験。2018 年、当社に入

社し、プロダクト企画・マーケティング部

門の責任者を務める。

執行役員 CDO

（Chief Development

Officer）

最高開発責任者

Product Development
Division／Boot Camp

Senior Manager

遠藤
えんどう

 晃
あきら

 学習院大学卒。大手証券システム開発会社

でエンジニアのキャリアをスタート。同窓

会代行業をメインとしたベンチャー企業の

最高技術責任者などを経て、ガンホー・オ

ンライン・エンターテイメント社に入社、

システム開発に従事する。2018 年、当社

に入社し、新卒エンジニア育成チームの責

任者を務める。

2

２. 就任の背景

当社が提供する不動産テック総合ブランド「RENOSY」の会員数は、2019 年 10 月時点で、約 5 万 9千

人となり前年より約 2 万 7 千人増加しました。また、不動産取引におけるアナログで非効率な部分を自

社開発のデジタルツール等で補完することで、業務効率化だけでなく、顧客体験の向上に寄与してまい

りました。

「RENOSY」は、不動産取引において、顧客とエージェントの対話を必要とするリアルの側面と、IT

の活用というテクノロジーの側面の双方を有機的に融合させた今までにない顧客体験の創造を追求して

います。そのために必要な、ネットとリアルを横断した顧客との１to１コミュニケーションの強化およ

びそれを支えるプロダクト開発の強化を図るため、今回の役員人事を決定いたしました。

より詳細な情報につきましては、別紙のプレスリリースをご参照下さい。

以上

	200302_yakuin_clean
	200302_yakuin_pr_FD